
2022 年 1 月吉日 

アソシエ倶楽部会員企業 ご担当者 様

株式会社NTTビジネスアソシエ東日本 

株式会社ベネフィット・ワン 

アソシエ倶楽部「会報誌」付属コースのサービス提供終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアソシエ倶楽部をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

これまで季節特集や新規メニューをお知らせするために「ベネフィット・ステーション」会報誌を発行しており

ましたが、今後はデジタルカタログやメールマガジン、SNS などデジタルコンテンツの発信に注力することで、

旬な人気メニューの情報をより迅速に皆様へお届けしてまいります。

「ベネフィット・ステーション」会報誌を付属したコースは、２０２２年３月３１日をもってサービス提供を終

了いたしますのでご了承ください。

■サービス提供終了コース

・各ご提供コース（会報誌あり・ガイドブックあり）

・各ご提供コース（会報誌版）

■代替サービス

・各ご提供コース（ガイドブック版）

・各ご提供コース（ＷＥＢ版）

※各ご提供コースは「スタンダードコース」「スタンダードプラスコース」「ゴールドコース」「ケアコー

ス」になります。

※ＷＥＢ版は（会報誌なし・ガイドブックなし）になります。

今後もより一層のサービス向上に取組んでまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお

願いいたします。ご不明点等ございましたら担当営業または下記へお問合せ頂けますと幸いです。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ＮＴＴビジネスアソシエ東日本 営業推進部 

E-mail：solution@nttba-east.co.jp

Tel：03-5767-8464 


